

**JSJ Invest ApS**  
**Klintegårdsvej 17, 2690 Karlslunde**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 29 16 85 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

Jesper Søgaard Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JSJ Invest ApS Klintegårdsvej 17 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 29 16 85 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Søgaard Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Søgaard Design ApS, Greve Jagttegn.com ApS, Greve

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via datterselskaber at drive virksomhed med design, produktion og afsætning af møbler samt hermed beslægtet virksomhed..

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.477 kr. mod -3.458 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.197 kr. mod -128.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 16.272 kr., nemlig fra 27.587 kr. til 11.315 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.477</b>	<b>-3.458</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.858	-121.149
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.127</u>	<u>-1.793</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.254</b>	<b>-126.400</b>
2 Skat af årets resultat	<u>3.943</u>	<u>-2.380</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7.197</u></b>	<b><u>-128.780</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-57.593
Overføres til overført resultat	7.197	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-71.187</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.197</u></b>	<b><u>-128.780</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.603	49.603
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.603</u>	<u>49.603</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.304	36.446
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.304</u>	<u>36.446</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>107.907</u></b>	<b><u>86.049</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	32.173	28.290
Tilgodehavende selskabsskat	6.074	0
Andre tilgodehavender	0	3.082
Tilgodehavender i alt	<u>38.247</u>	<u>31.372</u>
Likvide beholdninger	<u>11.315</u>	<u>27.587</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.562</u></b>	<b><u>58.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>157.469</u></b>	<b><u>145.008</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-21.805	-29.002
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>103.195</b>	<b>95.998</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.000	39.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.510	10
Selskabsskat	14	0
Anden gæld	750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.274	39.010
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.274</b>	<b>49.010</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>157.469</b>	<b>145.008</b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-29.002	95.998
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.197</u>	<u>7.197</u>
	<u>125.000</u>	<u>-21.805</u>	<u>103.195</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.127</u>	<u>1.793</u>
	<u><b>2.127</b></u>	<u><b>1.793</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-3.883	2.380
Beregnet tillæg	<u>-60</u>	<u>0</u>
	<u><b>-3.943</b></u>	<u><b>2.380</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>49.603</u>	<u>49.603</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>49.603</u>	<u>49.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><b>49.603</b></u>	<u><b>49.603</b></u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	100.002	100.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>100.002</u>	<u>100.002</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-63.556	57.593
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>21.858</u>	<u>-121.149</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-41.698</u>	<u>-63.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><b>58.304</b></u>	<u><b>36.446</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Søgaard Design ApS	Greve	100 %
Jagttegn.com ApS	Greve	100 %

## Noter

---

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
